Curitiba, 26 de Junho de 2024 - Edição nº 3690
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2119986IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DE SANTO
ANTÔNIO DA PLATINA VARA CRIMINAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
- PROJUDI Avenida Oliveira Motta, 745 - Centro - Santo Antônio da Platina/
PR - CEP: 86.430-000 - Fone: 43 3572-8374 - E-mail: sap-criminal@tjpr.jus.br
EDITAL DE INTIMAÇÃO DESTINATÁRIO(A)(S): Dayanne Carla Schimith de Lima
PRAZO DE 30 DIAS O(A) Juiz(íza) de Direito Djalma Aparecido Gaspar Junior,
da Vara Criminal de Santo Antônio da Platina, FAZ SABER a todos que virem o
presente EDITAL ou dele tiverem conhecimento que, perante este Juízo, tramitam
os autos de Ação Penal - Procedimento Ordinário, assunto Lesão Cometida em
Razão da Condição de Mulher, sob nº 0003522-74.2022.8.16.0153, em que é(são)
autor(es) MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ, réu(s) ADRIANO
LUIZETTO, e vítima Dayanne Carla Schimith de Lima, e que não foi possível
localizar pessoalmente a(s) parte(s) Dayanne Carla Schimith de Lima, portador(a)
do RG 102987683 SSP/PR e CPF 085.214.989-18, nascido(a) em 21/09/1992,
motivo pelo qual se procede, por meio deste, à sua INTIMAÇÃO para comparecer
PRESENCIALMENTE ao Fórum da Comarca de Santo Antônio da Platina para
participar de Audiência no dia DATA / HORÁRIO / LOCAL DA AUDIÊNCIA: 26 de
junho de 2024 às 15:20 horas - Modalidade: Semipresencial , com a possibilidade
de realizar o ato por videoconferência a requerimento da parte, nos termos da
INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA nº 106/2022 - GP/GCJ. As informações ou
dúvidas acerca da audiência poderão ser realizadas pelo telefone (43) 3572-8374
ou e-mail: sap-criminal@tjpr.jus.br. O presente edital é expedido e publicado para
que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância
no futuro. Eu, Carlos Benedito Rosa, Técnico Judiciário, conferi e digitei. Santo
Antônio da Platina, datado e assinado digitalmente. Carlos Benedito Rosa Técnico
Judiciário OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo
sistema Projudi, acessível no endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br /projudi.

- 286 -

	0/Interior